


[Enviar Incidencia](#)

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **09-08-219-AA-000** **Vilassar de Mar** **(14062)** v.4.0.13-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

[VOLVER](#)
[IMPRIMIR](#)

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	10.360.000,00	10.530.000,00	1.531.902,91	328.722,99	211.703,11	10.530.000,00	-0,85	
2	Impuestos indirectos	212.000,00	400.000,00	68.781,99	65.968,65	34.560,50	400.000,00	-0,83	
3	Tasas y otros ingresos	3.699.100,00	3.781.016,94	238.844,72	137.568,32	144.886,04	3.781.016,94	-0,94	
4	Transferencias corrientes	4.958.446,89	5.714.467,80	1.849.178,72	1.310.109,25	78.989,60	5.714.467,80	-0,68	
5	Ingresos patrimoniales	195.500,00	209.500,00	9.429,17	6.278,61	5.276,80	209.500,00	-0,95	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	2.015.504,67	249.767,10	146.528,69	32.432,02	2.015.504,67	-0,88	
8	Activos financieros	60.000,00	1.207.682,16	8.356,77	8.356,77	0,00	1.207.682,16	-0,99	
9	Pasivos financieros	0,00	535.000,00	0,00	0,00	0,00	535.000,00	-1,00	
Total Ingresos		19.485.046,89	24.393.171,57	3.956.261,38	2.003.533,28	507.848,07	24.393.171,57	-7,08	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	5.789.121,81	6.505.697,35	1.343.849,97	1.337.180,17	259,13	6.505.697,35	-0,79	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	9.248.042,73	10.444.417,06	1.560.500,87	1.264.311,83	717.715,86	10.000.000,00	-0,85	
3	Gastos financieros	1.069.500,00	851.166,42	158.934,44	158.934,44	2.343,05	851.166,42	-0,81	
4	Transferencias corrientes	1.134.600,00	1.595.714,83	114.918,09	36.818,09	70.962,72	1.595.714,83	-0,93	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	100.000,00	180.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	10.000,00	2.719.821,19	87.704,20	87.704,20	3.328,73	2.719.821,19	-0,97	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	60.000,00	60.000,00	22.100,00	19.100,00	0,00	60.000,00	-0,63	
9	Pasivos financieros	2.057.000,00	2.036.354,72	474.953,01	474.953,01	23.911,61	2.036.354,72	-0,77	
Total Gastos		19.468.264,54	24.393.171,57	3.762.960,58	3.379.001,74	818.521,10	23.768.754,51	-6,72	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

[VOLVER](#)
[IMPRIMIR](#)